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Lauri Jäntin säätiö myönsi Tietokirjallisuus tutuksi -apurahoja 10 koululle 
 

Lauri Jäntin säätiö on myöntänyt tietokirjallisuusapurahoja 10 lukiolle ja yläasteelle tietokirjoja 

hyödyntäviin hankkeisiin. Apurahan tavoitteena on kannustaa nuoria tietokirjallisuuden lukemi-

seen ja kouluja tietokirjojen käyttämiseen osana opetusta. Säätiö julisti apurahat haettavaksi 

5.9.2011 ja sai suuren määrän hakemuksia.  

 

Seuraaville kouluille myönnettiin 1500 euron suuruinen apuraha: 

 

Hämeenlinnan Yhteiskoulu Nilon koulu 

Kontiolahden koulu Ounasvaaran yläaste 

Koulutuskeskus Salpaus, lukio, Nastola Tammerkosken lukio 

Kouvolan Lyseon lukio Viikin normaalikoulu 

Kuopion klassillinen lukio Ylivieskan lukio 

 

Apurahan myöntämisen taustalla on Lauri Jäntin säätiön huoli tiedonhankinnan pirstaloitumisesta 

ja lukutottumuksien vähenemisestä. Oppilaat käyttävät yleensä varsin hyvin Internetiä tiedonhan-

kintaan, mutta laajempien tietokokonaisuuksien hankinta ja omaksuminen netin kautta on kuiten-

kin usein vaikeaa. Toisaalta tietokirja tarjoaa usein laajemman näkemyksen aiheeseen syventämäl-

lä netistä löydettyä tietoa. Tietokirjoja lukevat oppilaat ovat vahvoilla, kun mitataan oppimistulok-

sia.  

 

”Saimme kouluilta ilahduttavan monta apurahahakemusta, mikä osoittaa koulujen halua lisätä 

tietokirjojen käyttöä. Hakemusten sisältö heijastaa tarvetta vahvistaa koulukirjastoja tietokirjoilla ja 

löytää oppilaita innostavia tapoja hyödyntää kirjoja opetuksessa”, sanoo Ilona von Heiroth Lauri 

Jäntin säätiöstä ja jatkaa: ”Haluamme kouluille suunnatulla tietokirjahankkeellamme kannustaa 

kouluja tietokirjallisuuden käytön edistämiseen ja oppilaita lukemaan tietokirjoja. Tuemme tieto-

kirjallisuutta monilla tavoilla, jotta seuraavatkin sukupolvet lukisivat tietokirjoja ja tottuisivat 

käyttämään niitä hyväkseen.”  

 

Lauri Jäntin säätiön hallitus 

 

Lisätietoja: 

Ilona von Heiroth, hallituksen puheenjohtaja, Lauri Jäntin säätiö 

ilona.von.heiroth@gmail.com, p. 040 715 3278 

 

 

Lauri Jäntin säätiö: 

Lauri Jäntin säätiö tukee suomenkielistä tietokirjallisuutta jakamalla vuosittain palkintoja ja apu-

rahoja. Vuodesta 1985 lähtien Lauri Jäntin palkinto on vuosittain jaettu edellisvuonna ilmestynees-

tä suomenkielisestä tietokirjasta. Vuonna 2009 perustettu Tieto-Lauri –palkinto jaetaan joka kolmas 

vuosi ansiokkaalle lasten tai nuorten tietokirjalle. 

www.laurijantinsaatio.fi  

http://www.laurijantinsaatio.fi/

